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Svenska 
AVSEDD ANVÄNDNING 

BBL DrySlide-indol används för bestämning av indolreaktionen hos bakterier. 

SAMMANFATTNING OCH FÖRKLARING 

Indoltesten är en kvalitativ procedur för bestämning av förmågan hos bakterier att producera indol genom reduktiv deaminering av 
tryptofan.1 Vracko och Sherris2 visade att indoltesten kan utföras med filterpapper som fuktats med p-dimetylaminobenzaldehyd 
(DMABA) vilket är en effektiv indikator av indolproduktion.3-5 

PRINCIPER FÖR METODEN 

Om indol förekommer reagerar det med p-dimetylaminobenzaldehyd, varvid ett rosafärgat komplex uppstår. Reaktionen grundar sig på 
indols pyrrolstruktur, vilken möjliggör en kondensreaktion mellan CH2-grupperna på indolmolekylen och indolreagensens 
aldehydgrupp.1 

REAGENSER 

BBL DrySlide-indol utgörs av en plastplatta för engångsbruk, med fyra reaktionsområden med filterpapper som innehåller 
5-procentig p-dimetylaminobenzaldehyd (DMABA). 

Varningar och försiktighetsbeaktanden:  

Avsett för in vitro-diagnostik. 
Hantera BBL DrySlide-indol endast genom att hålla i ramen och vidrör inte reaktionsområdet. 

Följ fastställda laboratorierutiner vid hantering och bortskaffning av infektiöst material. 

Förvaringsanvisningar: Förvara BBL DrySlide-indol vid 2 – 8 °C. Förvara öppnade BBL DrySlide-indolpåsar med oanvända 
testplattor vid 15 – 30 °C. 
Använd BBL DrySlide-indol från öppnade, återförseglade påsar inom 5 dagar. Kassera oanvända testplattor efter 5 dagar. 

Utgångsdatum gäller för produkt i intakt behållare vid förvaring enligt anvisningarna.  

Produktnedbrytning: Produkten får inte användas om den inte uppfyller fordringarna avseende identitet och prestanda. 

PROVTAGNING OCH -FÖRBEREDELSE 

Ta prover i sterila behållare eller med sterila odlingspinnar och transportera omedelbart till laboratoriet enligt rekommenderade 
riktlinjer.6-8 

Behandla varje prov enligt förfaranden avsedda för provet ifråga.6-8 

Hämta upp den organism som skall testas från en primär isoleringsodling struken på ett lämpligt fast odlingsmedium (chokladagar 
eller tryptisk sojablodagar). 

Välj ut välisolerade kolonier. Blandkulturer måste renodlas. Otillräcklig växt är tecken på att ytterligare inkubering behövs. 

Plocka upp isolerade kolonier eller dra upp konfluerande växt från renkulturen. 

FÖRFARANDE 

Tillhandahållet material: BBL DrySlide Indole. 

Material som krävs men ej medföljer: Ympögla (platina eller plast) eller applikatorpinne av trä samt kvalitetskontrollorganismer. 

Testförfarande: 
1. Vänta tills BBL DrySlide-indol uppnått rumstemperatur innan påsarna öppnas. 

2. Öppna påsen med BBL DrySlide-indol och ta ut erfordrat antal testplattor. 

 Efter att påsen har öppnats kan BBL DrySlide-indol förvaras i den ursprungliga påsen i upp till 5 dagar vid rumstemperatur. Vik 
ner den övre delen av påsen en gång och försegla noggrant med en häftetikett (medföljer). Kassera oanvända testplattor 5 dagar 
efter att förpackningen har öppnats. 

 Använt eller delvis använt BBL DrySlide-indol (med organismer) får inte läggas tillbaka i påsen. 

3. Använd en lämplig ympanordning och plocka upp isolerade kolonier eller dra upp konfluerande växt från den kultur som skall 
testas. 

4. Stryk provet på reaktionsområdet på BBL DrySlide-indol. 

5. Se efter om en rosa färg bildas i reaktionsområdet inom 30 sekunder. 

Kvalitetskontroll utförd av användaren: 

Specifikationer för identifiering av produkten – Varje påse innehåller 3 ramar med testplattor och 1 behållare med torkmedel. 
Varje ram med testplatta har 4 mattgula reaktionsområden. 

Prestandarespons – Utför indolstickprovstesten enligt det förfarande som beskrivs ovan med de testorganismer som finns angivna 
nedan. 

Organisme ATCC IndolReaktion 

Bacteroides fragilis 25285 – 
Escherichia coli 25922 + 
Fusobacterium necrophorum 25286 + 
Klebsiella pneumoniae 13883 – 

– mattgul + rosa 
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Kvalitetskontroll måste utföras i enlighet med gällande bestämmelser eller ackrediteringskrav samt laboratoriets etablerade 
procedurer för kvalitetskontroll. Det rekommenderas att användaren konsulterar tillämpliga CLSI-riktlinjer och CLIA-föreskrifter för 
lämpliga kvalitetskontrollförfaranden. 

RESULTAT 

Indolpositiva organismer ändrar färgen i reaktionsområdet från mattgult till rosa inom 30 sec. Indolnegativa organismer ger inte 
upphov till någon färgförändring utan reaktionsområdet förblir mattgult. En varierande reaktion kan iakttas i ett litet antal prover på 
grund av marginella koncentrationer av tryptofandeaminas. 

METODENS BEGRÄNSNINGAR 

BBL DrySlide-indol kan användas som ett hjälpmedel vid identifiering av organismer. Ytterligare biokemisk testning rekommenderas 
för fullständig identifiering. Se lämpliga referenser avseende ytterligare information.6-8 

Indolpositiva kolonier har rapporterats orsaka intilliggande indolnegativa kolonier (inom 5 mm) att verka falskt positiva.2,5 

MacConkey-agar har rapporterats vara ej lämplig som ympningskälla vid spottestprocedurer.2-4 

Vissa indolpositiva stammar av Providencia ger upphov till en färgförändring som skiljer sig från den förväntade rosa indolpositiva 
reaktionen som bildas av andra genus.2,3 En indolpositiv reaktion från dessa Providencia-stammar kan ha ett brunt eller grått 
utseende. 

KLINISKA PRESTANDA 

BBL DrySlide-indol testas med avseende på specifika produktspecifikationer innan de släpps för försäljning. En ögla full med 
vardera av nedanstående odlingar stryks på reaktionsområdet för proven i partiet: Bacteroides fragilis (ATCC 25285), Fusobacterium 
necrophorum (ATCC 25286), Escherichia coli (ATCC 25922), Klebsiella oxytoca (ATCC 8724), Pseudomonas aeruginosa (ATCC 
27853) och Providencia rettgeri (CDC 4056). Reaktionsområdena på objektglaset undersöks sedan med avseende på uppträdande 
av en rosa färg inom 30 sekunder. 

TILLGÄNGLIGHET 

Kat. nr. Beskrivning 
231748 BBL DrySlide Indole, 25 x 3 objektglas. 
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